АДМИНИСТРАЦИЯ ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.07.2022                                                                                                                 № 36
с. Пудовка
Кривошеинский район
Томская область

О признании утратившим силу постановление Администрации Пудовского сельского поселения от 10.12.2019 № 79 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений о переводе или об отказе в переводе жилых помещений в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Пудовского  сельского от 10.12.2019 № 79 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений о переводе или об отказе в переводе жилых помещений в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене Пудовского сельского поселения и разместить на официальном сайте Пудовского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Управляющего делами Администрации Пудовского сельского поселения.

Глава Пудовского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                     Ю.В. Севостьянов

Исп. Шабунин А.А.
Тел: 8 (38521) 4-64-31